（第１号様式）

着 手 届

 令和  年  月  日

京都府知事  西脇 隆俊 様

                受託者 住   所

                    名   称

                    代表者氏名           ㊞

下記のとおり着手したので、提出します。

記

委託業務の名称

 令和６年度野生鳥獣（イノシシ・ニホンジカ・ニホンザル）生息動態

 調査業務

着手年月日 令和   年   月   日

履 行 期 間

  令和   年   月   日から

  令和   年   月   日まで